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Anillas R.F.C.E 2014 
Color: Amarilla 

Anillas F.C.C 2014 
Color: Blanca (normales) 

Anillas F.C.C 2014 
Color: Blanca (portachip) 

CLUBES INICIO FIN CANTIDAD 

Orotava 1 3.500 3.500 

Alas del Norte 57.201 58.500 1.300 

Chineh 58.501 59.500 1.000 

Finca España 59.501 61.500 2.000 

Círculo  61.501 64.500 3.000 

Gran Fondo 64.501 67.500 3.000 

Real Hespérides 67.501 72.500 5.000 

Isla Baja 72.501 74.500 2.000 

Portuense 74.501 79.000 4.500 

Abona Sur 79.001 81.500 2.500 

Nuevos Horizontes 81.501 85.000 3.500 

Adexe 85.001 87.200 2.200 

Drago 87.201 88.400 1.200 

Real de TF 88.401 89.500 1.100 

Men. de Arona 89.501 90.100 600 

Finca España 90.101 90.500 400 

Canaragüi 90.501 93.660 3.160 

Men. de Aguere 93.661 96.120 2.460 

Ledesma 96.121 96.370 250 

Costa Sur 96.371 96.500 130 

Taco 96.501 97.500 1.000 

Costa Sur 97.501 97.620 120 

Real de TF 97.621 97.700 80 

TOTAL: 44.000 
 

CLUBES INICIO FIN CANTIDAD 

Real de TF 606.001 607.300 1.300 

Taco 607.301 609.800 2.500 

LEDESMA 609.801 609.830 30 

Nuevos Horizontes 609.831 609.900 70 

Columba Racing  609.901 610.000 100 

San Román 610.001 610.300 
610.300 

300 

El Cabo 610.301 612.050 1.750 

Men. de Aguere 612.051 612.850 800 

Isla Baja 612.851 613.000 150 

Real Hespérides 613.001 613.800 800 

Unión Sur 613.801 616.000 2.200 

    TOTAL:  10.000 
 

CLUBES INICIO FIN CANTIDAD 

Realejera 534.001 536.000 2.000 

Real de TF 536.001 537.000 1.000 

Men. de Aguere 537.001 538.700 1.700 

Nuevos Horizontes 538.701 539.000 300 

Costa Sur 539.001 540.500 1.500 

Grupo de TF 540.501 541.000 500 

Taco 541.001 543.000 2.000 

Unión Sur 543.001 543.400 400 

Real Hespérides 543.401 543.500 100 

Drago 543.501 544.700 1.200 

Grupo de TF 544.701 545.400 700 

Columba Racing  545.401 545.500 100 

Ala Roja 545.501 545.900 400 

San Román 545.901 546.100 200 

Chineh 546.101 546.350 250 

El Cabo 546.351 548.100 1.750 

Occidente 548.101 549.300 1.200 

ALAS NORTE 549.301 549.500 200 

CHINEH 549.501 549.600 100 

Ala Roja 549.601 549.900 300 

Columba Racing  549.901 550.000 100 

    TOTAL:  16.000 

     

  

Listado provisional, dado que algunos clubes han 
hecho traspaso de anillas y aún no tenemos 
constancia exacta de todos los ellos. 
 
En breve esta lista será sustituida por una más 
exacta. 
 
Santa Cruz de Tenerife a 13 de junio de 2014 
 

   


